
 
Area Servizi alla didattica e Internazionalizzazione 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti  
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione del Premio di Laurea in 

memoria dell’architetto Marco Zuttioni - 3a edizione - 2025 
 

 

LA RETTRICE 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n.1070 prot. n. 192599 del 31 ottobre 2025 con cui è 
stato emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di 1 (un) Premio di laurea 
dell’importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00) promosso dell’Associazione 
Marco Zuttioni ODV con lo scopo di onorare la memoria dell’architetto Marco 
Zuttioni;  

Richiamato  in particolare l’articolo 4 del bando, in merito alla modalità di selezione delle 
candidature;   

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n.130 prot. n. 25864 del 6 febbraio 2026, con cui è stata 
costituita la Commissione Giudicatrice; 

Visti i verbali prot. n. 49405 del 3 marzo 2026 della Commissione giudicatrice;  

Accertata  la regolarità della procedura selettiva ed il buon esito; 

Considerato che il Premio viene erogato dal Dipartimento di Ingegneria e Architettura (DIA) a 
conclusione ed al buon esito della procedura selettiva sui fondi del progetto 
contabile 3-PREMI-2023 

DECRETA 

art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale è 
stata nominata vincitrice: 

dott.ssa Sara CANTARUTTI - matricola AR0300371; 

art. 2 -  di incaricare il DIA dell’erogazione del Premio; 

art. 3 -  di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 
questo provvedimento. 

  
  F.to La Rettrice 

Prof.ssa Donata Vianelli 
 


		2026-03-04T09:12:39+0100
	IT
	Donata Vianelli




